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Prot. Nr. Data Cognome e Nome Oggetto dell’incarico Durata Ore Retribuzione
lorda/imp
2321 20.02.2025 AMINTI Docente tutor Esperto | Fino al 15.09.2025 | 15 510,00
RITA per la costituzione del | salvo proroghe
Team per la
prevenzione della
dispersione scolastica
2325 20.02.2025 BIANCIARDI Docente tutor Esperto | Fino al 15.09.2025 | 15 510,00
ALESSIO per la costituzione del | salvo proroghe
Team per la
prevenzione della
dispersione scolastica
2539 25.02.2025 BUCCI Docente tutor Esperto | Fino al 15.09.2025 | 15 510,00
DAVID per la costituzione del | salvo proroghe
Team per la
prevenzione della
dispersione scolastica
2306 19.02.2025 CANTARA Docente tutor Esperto | Fino al 15.09.2025 | 15 510,00
SABRINA per la costituzione del | salvo proroghe
Team per la
prevenzione della
dispersione scolastica
2481 24.02.2025 DI FABIO Docente tutor Esperto | Fino al 15.09.2025 | 15 510,00
ANTONIETTA per la costituzione del | salvo proroghe
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Team per la
prevenzione della
dispersione scolastica

2483

24.02.2025

FARINACCIO
LAURA

Docente tutor Esperto
per la costituzione del
Team per la
prevenzione della
dispersione scolastica

Fino al 15.09.2025
salvo proroghe

15

510,00

2286

19.02.2025

FAZZUOLI
FEDERICA

Docente tutor Esperto
per la costituzione del
Team per la
prevenzione della
dispersione scolastica

Fino al 15.09.2025
salvo proroghe

15

510,00

2307

19.02.2025

MARCHETTI
BARBARA

Docente tutor Esperto
per la costituzione del
Team per la
prevenzione della
dispersione scolastica

Fino al 15.09.2025
salvo proroghe

15

510,00

2387

21.02.2025

TANFONI
MARTINA

Docente tutor Esperto
per la costituzione del
Team per la
prevenzione della
dispersione scolastica

Fino al 15.09.2025
salvo proroghe

15

510,00

2324

19.02.2025

TRABALLESI
CHIARA

Docente tutor Esperto
per la costituzione del
Team per la

Fino al 15.09.2025
salvo proroghe

15

510,00
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prevenzione della
dispersione scolastica

2305 19.02.2025 VERDIANI Docente tutor Esperto | Fino al 15.09.2025 | 15 510,00
LOREDANA per la costituzione del | salvo proroghe
Team per la
prevenzione della
dispersione scolastica
2323 20.02.2025 VERDIANI Docente tutor Esperto | Fino al 15.09.2025 | 15 510,00
LORENA per la costituzione del | salvo proroghe
Team per la

prevenzione della
dispersione scolastica

Firmato digitalmente da MARESA MAGINI

La Dirigente Scolastica
Maresa Magini
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